
Vaststellen bestemmingsplan Raadhuisweg 10 
  

Pagina 1 van 1

BESLUIT VAN GEMEENTERAAD

onderwerp     Vaststellen bestemmingsplan Raadhuisweg 10
nummer agendapunt .., in de raadsvergadering van donderdag 21 april 2022
nummer besluit ..

De raad van de gemeente Heiloo:

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van dinsdag 22 maart 2022.

b e s l u i t:

1. Kennis te nemen van de ingebrachte zienswijze en te besluiten dat deze zienswijze 
geen aanleiding vormt om wijzigingen aan te brengen in het bestemmingsplan.

2. Het bestemmingsplan Raadhuisweg 10 met plan ID: 
NL.IMRO.0399.BpRaadshuisweg10-0401 ongewijzigd vast te stellen 
overeenkomstig het raadsvoorstel; 

3. op grond van artikel 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening geen exploitatieplan vast te 
stellen ten behoeve van het bestemmingsplan Raadhuisweg 10; 

4. overeenkomstig artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening het besluit tot vaststelling 
van het bestemmingsplan Raadhuisweg 10 digitaal bekend te maken, te publiceren in 
de Uitkijkpost en het Gemeenteblad alsmede digitaal en in papieren vorm 
beschikbaar te stellen en gedurende een periode van zes weken vrij te geven voor 
beroep.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van 
donderdag 21 april 2022

Mevrouw G.A. Beeksma Mevrouw M. ten Bruggencate
griffier voorzitter


